
ZARZĄDZENIE  NR 955/2023 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 września 2023 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych dotyczących  

wprowadzenia zmian w statucie sołectw Gminy Zduńska Wola  

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Nr XXX/211/2016 Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 20 grudnia 2016 r., poz. 

5689) zarządzam co następuje: 

 

 § 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne dotyczące wprowadzenia zmian w statutach sołectw 

Gminy Zduńska Wola.  

 2. Konsultacje skierowane są do mieszkańców Gminy Zduńska Wola. 

 3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 21 września 2023 r. do 11 października 

2023 r. 

 4. Propozycja wprowadzenia zmian w statutach sołectw została szczegółowo opisana  

w uzasadnieniu do projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Annopole Nowe oraz 

innych uchwał.  

 5. Raport z konsultacji zostanie podany do publicznej wiadomości na Gminnej Platformie 

Konsultacji Społecznych Gminy Zduńska Wola w terminie 30 dni od daty ich zakończenia. 

   

 § 2.   Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla Wójta Gminy. 

   

 § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Henryk Staniucha 

Wójt Gminy 


